

7	Заведующий отделом- главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Старший консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Организационный отдел																							
9	Заведующий отделом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Консультант музейной комнаты	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Социально-экономический отдел																							
12	Заведующий отделом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Юридический отдел																							
14	Заведующий отделом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Юрист-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Юрист-консультант по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел информационной политики																							
17	Заведующий отделом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел молодежной политики																							
18	Заведующий отделом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АХО																							
19	Заведующий отделом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Старший консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Вахтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Уборщица 1 этажа	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Уборщица 2 этажа	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Уборщица 3 этажа	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Уборщица 4 этажа	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Уборщица лестничных клеток	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Бригадир-водитель	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Водитель	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Рабочий по комплексному обслуживанию здания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 27.11.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
 Председатель Новгородской областной
 Федерации профсоюзов

(должность)

(подпись)

Федосов В.Г.

Ф.И.О.

31.01.2019


(дата)

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель Председателя Новгородской областной Федерации профсоюзов
(должность)


(подпись)

Пашенцев С.Д.
(Ф.И.О.)


31.01.2019 г.
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Старший консультант административно-хозяйственного отдела Новгородской областной Федерации профсоюзов
(должность)


(подпись)

Федорова Н.А.
(Ф.И.О.)

31.01.2019
(дата)

Юрист-консультант по охране труда юридического отдела Новгородской областной Федерации профсоюзов
(должность)


(подпись)

Сергеев Д.В.
(Ф.И.О.)

31.01.2019
(дата)

Заведующая общим отделом Новгородской областной Федерации профсоюзов
(должность)



(подпись)

Жукова Т.В.
(Ф.И.О.)

31.01.2019
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3609
(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Ермолов А.А.
(Ф.И.О.)

27.12.2018
(дата)